Приложение 5
к решению «О бюджете 

муниципального образования

 "Усть-Канское сельское поселение"

на 2019 год и на плановый период 2020 -2021 г.г.»
Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммных расходов                               на 2019-2021 годы
тыс. рублей

	КОД
	Наименование программы
	Сумма на 2019 год
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год

	01
	Муниципальная программа Усть-Канского сельского поселения «Комплексное совершенствование социально-экономических процессов в Усть-Канском сельском поселении»
	9738,40

	5538,18

	4904,96


	99
	Непрограммные расходы
	632,58

	632,58
	632,58


	
	Всего
	10370,98
	6170,76
	5537,54


